установено задължение за довнасяне на ДДС в размер на 209 402.48 лева и лихви в 
размер на 54 544.91 лева по декларирани от дружеството вътрешнообщностни доставки.
ОСЪЖДА “АКСЕРЕАЛ БЪЛГАРИЯ“, ЕИК[ЕИК], да заплати на Националната агенция за 
приходите  юрисконсултско  възнаграждение  в  размер  на  7769.53  /седем  хиляди 
седемстотин шестдесет и девет евро и петдесет и три евроцента/ евро. 
Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния административен 
съд на Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.

СЪДИЯ: